SGM Extraliga, l.liga, Il. liga (Extraliga) 5.12.2021 - Brno

Extraliga

Druzstvo prostna kan kruhy preskok bradla hrazda Celkem
1 Télocvi¢na jednota Sokol Kolin D E pen prostna D E pen kih D E pen kruhy D E pen preskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem

Marghold FrantiSek 2004 T.J. Sokol Kolin 4.700 8.600 13.300 3.700 7.000 10.700 4.200 8.700 12.900 4.800 8.900 13.700 4.100 8.950 13.050 3.900 8.200 12.100

Radovesnicky Daniel 1994 T.)J. Sokol Kolin 4.200 9.170 13.370 4.100 7.700 11.800 4.400 8.950 13.350 4.000 9.430 13.430 4.800 8.300 13.100 4.700 8.100 12.800

Vachutka Jan 2005 T.J. Sokol Kolin 4.500 7.870 12.370 3.600 6.600 10.200 3.600 8.550 12.150 4.000 9.130 13.130 3.200 8.200 11.400 3.500 8.400 11.900

Krejci Milan T.J. Sokol Brno | 0.000 2.900 7.600 10.500 2.800 8.950 0.300 11.450 0.000 2.900 8.250 11.150 1.900 8.700 10.600

celkem 39.040 33.000 38.400 40.260 37.550 36.800 225.050
2 Télocvi¢na jednota Sokol Brno | D E pen prostna D E pen kih D E pen kruhy D E pen preskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem

Bago Daniel 2004 T.). Sokol Brno |  5.100 8.000 13.100 3.800 6.830 10.630 3.900 8.650 12.550 4.000 9.430 13.430 3.500 7.650 11.150 4.000 8.200 12.200

Béhal Jonas 2002 T.J. Sokol Brno | 3.800 8.630 12.430 3.400 8.200 11.600 3.900 8.400 12.300 2.400 9.130 11.530 3.300 8.450 11.750 3.800 6.630 10.430

Cerny Frantigek 1998 T.J. Sokol Brno|  5.400 8.430 13.830 3.900 7.300 11.200 4.100 8.850 12.950 4.800 9.400 14.200 4.300 7.650 11.950 4.600 8.770 13.370

Durak Miroslav 2004 T.). Sokol Brno | 3.700 8.870 12.570 4.000 6.400 10.400 3.600 8.300 11.900 4.000 9.170 13.170 3.700 7.450 11.150 3.600 8.730 12.330

celkem 39.500 33.430 37.800 40.800 34.850 37.900 224.280

3 Télocvi¢na jednota Sokol Praha VrSovice D E pen prostna D E pen kin D E pen kruhy D E pen preskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem
T.J. Sokol Praha

Smejkal Michal 1995 s 0o 32008230  11.430 2300 6.130  8.430 0.000 3.200 9.000  12.200 3.100 8.450  11.550 2.800 6.600  9.400
Smejkal Filip 1992 1\;szoSvo|lc<g| Praha 0.000 0.000 2.800 8.450 0.300 10.950 0.000  2.400 8.950 11.350 2.800 7.300 10.100
. T.J. Sokol Praha
Zitko Jakub 2002 5 000 3.200 8300  11.500 2.400 7.500  9.900 2.400 8.800 0.300 10.900 2.400 9.100  11.500 0.000 0.000
Kaplan Daniel David 2004 SK HradZany 3.2007.370  10.570 3.300 8.400  11.700 3.200 8.300 0.300 11.200 4.000 9.430  13.430 3.700 7.750  11.450 2.800 8.470  11.270
celkem 33.500 30.030 33.050 37.130 34.350 30.770 198.830
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SGM Extraliga, l.liga, Il. liga (l.liga)

l.liga
Druzstvo

1 Télocvi¢na jednota Sokol Brno |
Adamus
Sebastian 2004 T.). Sokol Brno |
Némecek Dan 2003 T.J. Sokol Brno |
Neshyba Milan 2004 T.). Sokol Brno |
Pospisil Martin 2005 T.J. Sokol Brno |
Smith Joseph 2005 T.J. Sokol Brno |
celkem

2 Télocvicna jednota Sokol Kolin

Hejny Jakub 2001 T.J. Sokol Kolin
Bega David 2000 T.J. Sokol Kolin
Vogl St&péan 2002 T.J. Sokol Kolin
Szab6 Daniel 2001 T.J. Sokol Kolin
Smetana ,

Sebastian 2001 T.J. Sokol Kolin

Klement Petr 1997 T.J. Sokol Kolin

Sliz Radomir 1999 TJ TZ Tfinec
celkem

3 Gymnastika Zlin, z.s.
Danék Jonas 2006 Gymnastika Zlin
Kopecky Michal 2005 Gymnastika Zlin
Marsalek Matéj 2003 Gymnastika Zlin
Pluhaf Ondrej 2005 Gymnastika Zlin
celkem

Télocvi¢na jednota Sokol Praha
Vrsovice

T.). Sokol Praha
Vrsovice

T.J. Sokol Praha
Vriovice

T.). Sokol Praha
Vrsovice

T.J. Sokol Praha
Vriovice

T.). Sokol Praha
Vrsovice

2005 T) Doksy

Barus Dominik 2006
Jirdsek Pavel 2001
Mare§s Tomas 2001
Steffl Bores 2001

Vopelka Michal 1985

Jaksa David

prostna kan kruhy preskok bradla

D E pen prostna D E pen kuh D E pen kruhy D E pen preskok D E pen

3.500 8.670 12.170 0.000 0.000 4.000 8.170 12.170
0.000  3.800 8.030 11.830 2.700 8.000 0.300 10.400 0.000  3.100 8.950

3.800 8.670 12.470 2.800 6.530 9.330 3.600 8.450 12.050 3.600 8.370 11.970 3.600 8.150

3.800 7.900 11.700 2.800 7.230 0.300 9.730 3.900 8.350 12.250 4.000 8.670 12.670 3.800 8.350

3.900 8.170 12.070 2.300 7.530 0.300 9.530 3.700 8.450 12.150 2.400 9.270 11.670 3.000 8.750

36.710 31.090 36.450 36.810 35.950

D E pen prostna D E pen kaih D E pen kruhy D E pen preskok D E pen

3.500 6.470 9.970  2.400 5.670 8.070 0.000 2.200 9.270 11.470

4.000 8.330 12.330 0.000 3.200 9.250 0.300 12.150 4.000 9.100 13.100 3.100 9.000
0.000 3.100 6.070 9.170 3.000 8.250 0.300 10.950 0.000

3.200 8.170 11.370 0.000 0.000 3.200 9.000 12.200

3.500 8.070 11.570 0.000 3.400 8.750 0.300 11.850 3.200 9.130 12.330 2.400 9.200
0.000 3.700 6.170 9.870 3.100 8.300 11.400 0.000  2.700 8.100
0.000 4.800 8.100 12.900 0.000 0.000  3.000 8.750

35.270 31.940 35.400 37.630 35.450

D E pen prostna D E pen kuh D E pen kruhy D E pen preskok D E pen

3.900 9.030 12.930 3.800 7.070 10.870 3.700 7.850 11.550 2.400 9.130 11.530 3.000 8.850

5.000 8.530 13.530 2.400 6.970 0.300 9.070 3.200 8.200 0.300 11.100 4.000 8.970 12.970 2.800 8.300

3.400 8.770 12.170 2.900 6.170 9.070 3.400 7.700 0.300 10.800 3.200 8.670 11.870 2.800 8.400

3.300 7.530 10.830 2.900 5.600 8.500 3.300 8.750 0.300 11.750 2.400 9.230 11.630 3.100 8.650

38.630 29.010 34.400 36.470 34.800

D E pen prostna D E pen kaih D E pen kruhy D E pen preskok D E pen

2.900 8.200 11.100 2.200 6.730 0.300 8.630 0.000 2.200 8.400 10.600 2.200 8.050

2.400 8.170 10.570 0.000 2.100 8.350 0.300 10.150 2.200 8.800 11.000 2.300 7.750

2.300 8.500 10.800 2.300 7.300 0.300 9.300 0.000 2.400 8.830 0.100 11.130 2.600 8.400
0.000 0.000 2.300 7.750 0.300 9.750 0.000 2.200 6.450
0.000  2.900 4.670 7.570 2.700 6.450 0.300 8.850 0.000

3.500 7.600 11.100 2.500 7.830 10.330 2.800 8.550 0.300 11.050 2.400 7.970 10.370
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bradla
0.000

12.050
11.750
12.150
11.750

bradla
0.000
12.100
0.000
0.000

11.600

10.800
11.750

bradla
11.850
11.100
11.200
11.750

bradla

10.250

10.050

11.000

8.650 1.500 8.370 4.000

0.000
0.000

5.12.2021 - Brno

hrazda

D E pen

2.500 6.300

3.100 8.700
4.000 7.000
3.400 8.630
34.830
D E pen
3.000 8.670
2.700 7.930
1.800 8.500

3.400 8.570
34.270
D E
3.000 8.170

pen

2.600 7.670
2.500 8.630
32.570

D E pen

2.300 7.170

2.300 8.370

2.500 6.900

Celkem
hrazda Celkem

8.800

0.000
11.800
11.000
12.030
211.840
hrazda Celkem
0.000
11.670
10.630
10.300

0.000

0.000
11.970
209.960
hrazda Celkem
11.170
0.000
10.270
11.130
205.880

hrazda Celkem
0.000

9.470

10.670

5.870

0.000
9.400
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Druzstvo
celkem

Télocvicna jednota Sokol

Podébrady

Podpéra Tomas 1987 T.J. Sokol Kladno

Bélohlavek
Adam

Krena Martin

Szab6 Martin

Zmeskal
Miroslav

celkem

T.). Sokol
2002 Podébrady

T.). Sokol
Podébrady

T.). Sokol
. Podébrady

T.). Sokol
Podébrady

1987

1987

prostna
33.000

D E

2.800 7.600
3.100 8.130
2.800 8.730

3.300 8.500
34.560
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pen prostna D E

0.000
10.400

11.230

11.530

11.800

kun
28.260
pen kun
0.000
2.300 6.500 8.800
0.000

2.400 3.000 0.300 5.100

2.400 6.800 0.300 8.900
22.800

kruhy preskok
30.950 32.730
D E pen kruhy D E

0.000
2.300 8.800 0.300 10.800 2.200 9.070

0.000 1.600 9.500

3.200 7.950 0.300 10.850 2.200 9.300

2.800 8.300 0.300 10.800 1.600 9.700

32.450 34.070

preskok D E

0.000
11.270

11.100

11.500

11.300

bradla
31.300

hrazda
29.540

pen bradla D E
0.000 1.900 6.600

2.200 8.350 10.550

2.200 7.650 4.000 5.850 2.400 8.130

2.800 8.200 11.000 2.600 7.370
2.400 7.350 9.750
31.300 29.000

5.12.2021 - Brno

Celkem
185.780

pen hrazda Celkem

8.500
0.000
10.530
9.970
0.000
184.180
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Il.liga

Druzstvo

Télocvi¢na jednota Sokol Kladno

2007 T.J. Sokol Kladno
2007 T.J. Sokol Kladno
2007 T.J. Sokol Kladno
2006 T.J. Sokol Kladno

Knop Karel
Unger Krystof
Smolik Jakub
Hammadi Aziz

Lindpointner
Vincent

celkem

Télocvicna jednota Sokol Kolin

Pecha Radek
Lukes Jan

Danko Vojtéch

celkem

2007 T.J. Sokol Kolin
2006 T.J. Sokol Kolin

T) Lokomotiva

2007 Cheb

Télocvic¢na jednota Sokol Brno |

Branstetter
Stépan
Chamzin Karim
Kalini¢ Tomas
Sova Martin
Spazier Samuel
celkem

2009 T.J. Sokol Brno |

2006 T.J. Sokol Brno |
2007 T.J. Sokol Brno |
2008 T.J. Sokol Brno |
2009 T.J. Sokol Brno |

prostna
D E
3.200 8.500
3.600 7.670

pen

3.700 8.300
4.400 8.030

36.130
D E
4.500 8.230
3.900 8.570

pen

3.200 8.870

37.270

D E pen

2.900 7.930
3.500 8.630
3.100 8.200
3.600 7.830
34.860
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kan
prostna D E
11.700
11.270 2.300 7.400
0.000 2.600 6.430
12.000 2.300 7.430

pen kun

0.000
9.700
9.030
9.730

12.430 3.500 6.870

29.800
prostna D E pen kun
12.730 2.700 6.070 8.770
12.470 2.500 6.130 8.630

12.070 2.300 7.630 0.300 9.630

27.030

prostna D E pen kanh

0.000  2.200 6.700 0.300 8.600

10.830
12.130
11.300
11.430

3.100 8.330

29.960

kruhy
D E

3.600 7.550

10.370 3.900 6.850

33.200
D E
3.600 8.050

preskok

pen kruhy D E
3.100 8.000 0.300 10.800 2.400 9.170

0.000

11.150 3.200 9.030
2.700 8.850 0.300 11.250 3.200 9.470

10.750 4.000 9.470

38.370

pen kruhy D E
11.650 3.200 9.200
3.300 8.600 0.300 11.600 3.200 9.330

2.700 9.250 0.300 11.650 2.200 8.800

34.900
D E

30.200

35.930

pen kruhy D E

0.000

2.200 7.200 0.300 9.100 1.800 8.400 0.300 9.900
11.430 3.100 6.950 0.300 9.750
2.200 7.530 0.300 9.430 2.100 7.600 0.300 9.400

0.000 2.400 8.450 0.300 10.550 1.600 9.630

1.600 9.070

2.200 8.270
4.000 9.030

34.930

pen

pen

pen

bradla
preskok D E
11.570 2.500 7.650
0.000
12.230
12.670

3.100 8.750
3.000 9.200

13.470 3.400 9.100

36.550
preskok D E
12.400 3.300 8.150
12.530 2.600 9.400

11.000 2.300 8.850

34.600
preskok D E

10.670 2.300 7.950

10.470
13.030
0.000

11.230

2.700 7.450
3.300 8.250
2.500 8.550

32.850

pen bradla
10.150
0.000
11.850
12.200

12.500

bradla
11.450
12.000

pen

11.150

pen bradla

10.250

10.150
11.550
11.050
0.000

5.12.2021 - Brno

hrazda
D E pen
2.700 7.700
2.400 8.100
2.200 8.830

3.000 8.300

32.830
D E
2.500 8.370
3.100 8.170

pen

2.300 7.330

31.770

D E pen
1.300 7.670 6.000

1.600 6.830 4.000
2.500 8.870
1.800 7.630

25.230

Celkem
hrazda Celkem
0.000
10.400
10.500
11.030
11.300

206.880
hrazda Celkem
10.870
11.270
9.630

201.500
hrazda Celkem
2.970
4.430
11.370
9.430
0.000

188.030
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Extraliga_jednotlivci

Pro tuto kategorii nejsou vysledky k dispozici.
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l.liga_jednotlivci

Pro tuto kategorii nejsou vysledky k dispozici.
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Il.liga jednotlivci

Pro tuto kategorii nejsou vysledky k dispozici.
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